
Zarządzenie Nr 58 /2022

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 31.03.2022 r.

w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury
fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. z dnia 2022.03.09.), Uchwały Rady Gminy Suchy Las
nr L/531/14 z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2014 r. poz. 5114) zmienionej Uchwałą nr XI/128/2015 Rady Gminy Suchy Las

z dnia 29 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz.6710) oraz Uchwały
Nr L/530/14Rady Gminy Suchy Las w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe
(Dz. Urz. Woj. Wlkp.z 2014 r. poz. 51 13) zarządzam co następuje:

$l

Przyznaję jednorazową nagrodę dla promujących swoimi wysokimi osiągnieciami

sportowymi Gminę Suchy Las Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Red Box w wysokości

2000 zł brutto.

82

Stypendia i nagrody są wypłacane wyżej wymienionym osobom po dostarczeniu
oświadczenia do celów podatkowych, w przypadku osób studiujących kserokopii legitymacji
studenckiej.

$3

Wnioskodawców wnoszących o przyznanie stypendiów, nagród zobowiązuje się do
informowania o wszelkich zdarzeniach powodujących utratę prawa do ich wypłaty,
pod rygorem obowiązku zwrotu.

84

Zarządzenie podlega wykonaniu przez Kierownika Referatu Oświaty i Sportu.

85

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

udof.Ea


